
2025年1月号2025年1月号

リハビリプラザ
守口だより

レクゲーム紹介
射的はどのゲームよりも人気！
皆さん真剣な顔がステキです♡

クリスマス送迎

守口営業所　〒570-0007 守口市下島町 12-7　TEL：06-6998-2294　FAX：06-6998-2295（相談窓口：植田）　守口営業所　〒570-0007 守口市下島町 12-7　TEL：06-6998-2294　FAX：06-6998-2295（相談窓口：植田）　

昨年は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

今年もよろしくお願いいたします。

昨年は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼を申し上げます。

今年もよろしくお願いいたします。

あけまして
おめでとうございます
本年もどうぞよろしく
お願いいたします。

裏面へ続く

12/24･25はサンタ＆トナカイによる送迎でし
た♪ささやかですが、プレゼントを贈りました。
驚き喜びの顔が見られてよかったです☆
また、イブがお誕生日の方がいらしたので、
サンタクロースになっていただきました♪

無｢蛇｣気に笑って過ごせる
一年になりますように♪



QRコードで
かんたん
アクセス！

月

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

火

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

水

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

木

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

金

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

土

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

将　棋

ちぎり絵

書　道

麻　雀

カラオケ

脳トレ

脳トレパズル

ジグソーパズル

飼　育

塗り絵

ナンプレ

トランプ

シネマ

お手伝い

メドマー

足温浴

ネイル

美　顔

ハンドマッサージ

クラブ活動も充実しています！
クラブ会員様を随時募集中です♪ご興味のある方、
ご質問がある方はお気軽にお問合せください。

ご利用空き状況
リハビリプラザ守口のご利用状況です。
お気軽にお問合せください。

ホームページのご案内
リハビリプラザ守口のホームページです。
QRコードで簡単にアクセスすることができます。
ぜひご覧ください♪

○…空き　　△…要相談

○ ○ ○ ○ ○ ○

月 火 水 木 金 土

お気軽にお問合せください♪

守口営業所　〒570-0007 守口市下島町 12-7　TEL：06-6998-2294　FAX：06-6998-2295（相談窓口：植田）　守口営業所　〒570-0007 守口市下島町 12-7　TEL：06-6998-2294　FAX：06-6998-2295（相談窓口：植田）　

レ　ク
Switchチャレンジ


